Data de Cadastro/Horário: 22/03/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/03/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Chamada Pública, Valor Máximo: R$ 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos reais).,
Objeto:, Credenciamento de pessoa jurídica da área cultural e artística, visando a contratação de
empresas para prestação de serviços de oficinas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado do Paraná.,
Situação: Em andamento,
Resumo:
Modalidade: Chamada Pública, Valor Máximo: R$ 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos reais).,
Objeto:, Credenciamento de pessoa jurídica da área cultural e artística, visando a contratação de
empresas para prestação de serviços de oficinas para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Pérola, Estado do Paraná.,